DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE DO TRABALHADOR DE
SAÚDE: UMA PERSPECTIVA DE MELHORAR O RENDIMENTO PROFISSIONAL
ATRAVÉS DA PRÁTICA DA ATIVIDADE FÍSICA NO MUNICÍPIO DE UIRAÚNA – PB de
autoria de WERENA DE OLIVEIRA BARBOSA, JULIANA ALVES DE SÁ, WERONA DE
OLIVEIRA BARBOSA FERNANDES, LUCAS ANDRADE DE MORAIS, foi publicado nos
Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3610

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3610